
2. Om den första tolkningsfrågan besvaras nekande: ska artikel 
8 i Europaparlamentets och rådets direktiv 98/34/EG ( 2 ) av 
den 22 juni 1998 om ett informationsförfarande beträffande 
tekniska standarder och föreskrifter och beträffande före­
skrifter för informationssamhällets tjänster tolkas så, att 
det, trots vad som föreskrivs i artikel 10.1 första strecksat­
sen i detta direktiv, föreligger en skyldighet att anmäla ett 
lagförslag till kommissionen, enligt vilket alla registrerade 
oljebolag, som släpper ut bensin och/eller dieselbränslen 
för konsumtion, även är skyldiga att under samma kalende­
rår släppa ut i miljöhänseende hållbara biobränslen för kon­
sumtion, nämligen bioetanol i ren form eller i form av bio- 
ETBE, i en kvantitet som motsvarar minst 4 volymprocent 
av den bensin som släppts ut för konsumtion och Fame, i 
en kvantitet som motsvarar minst 4 volymprocent av de 
dieselbränslen som släppts ut för konsumtion? 

( 1 ) EGT L 350, s. 58 
( 2 ) EGT L 204, s. 37 
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1. Ska artikel 110 första stycket i fördraget om Europeiska 
unionens funktionssätt (tidigare artikel 90 i fördraget om 
upprättandet av Europeiska gemenskapen) — vari föreskrivs 
att ingen medlemsstat, direkt eller indirekt, på varor från 
andra medlemsstater ska lägga interna skatter eller avgifter, 
av vilket slag de än är, som är högre än de skatter eller 
avgifter som direkt eller indirekt läggs på liknande inhemska 
varor — tolkas så att den utgör hinder mot att en medlems­
stat inför en skatt med samma egenskaper som den ut­
släppsskatt som regleras enligt brådskande dekret nr 
50/2008 i ändrad lydelse och som utgår vid den första 
registreringen i Rumänien av importerade begagnade motor­
fordon som tidigare varit registrerade i andra medlemsstater, 
med beaktande av att skatten inte tas ut då ett begagnat 
fordon som är registrerat i Rumänien överlåts och sedan på 
nytt registreras i Rumänien? 

2. Utgör artikel 110 andra stycket i fördraget om Europeiska 
unionens funktionssätt (tidigare artikel 90 i fördraget om 
upprättandet av Europeiska gemenskapen) — som syftar 
till att undanröja åtgärder som skyddar den inhemska mark­
naden och åsidosätter konkurrensrättsliga principer — hin­
der mot att införa en utsläppsskatt för motorfordon som 
utgår då ett importerat begagnat fordon, som tidigare varit 
registrerat i en annan medlemsstat, registreras för första 
gången i Rumänien, med beaktande av att ”motorfordon i 
kategori M1 som omfattas av utsläppsklass Euro 4 med en 
cylindervolym som inte överstiger 2 000 cm 3 , och motor­
fordon i kategori N1 som omfattas av utsläppsklass Euro 4 
och som registrerats för första gången i Rumänien eller i 
andra medlemsstater i Europeiska unionen under perioden 
den 15 december 2008 till den 31 december 2009” är 
undantagna från skyldigheten att erlägga utsläppsskatt enligt 
brådskande dekret nr 218/2008, det vill säga den fordons­
kategori som har samma tekniska egenskaper som motor­
fordon som tillverkas i Rumänien och härigenom gynnar 
den nationella produktionen av sådana fordon? 
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1. Ska artikel 110 första stycket i fördraget om Europeiska 
unionens funktionssätt (tidigare artikel 90 i fördraget om 
upprättandet av Europeiska gemenskapen) — vari föreskrivs 
att ingen medlemsstat, direkt eller indirekt, på varor från 
andra medlemsstater ska lägga interna skatter eller avgifter, 
av vilket slag de än är, som är högre än de skatter eller 
avgifter som direkt eller indirekt läggs på liknande inhemska 
varor — tolkas så att den utgör hinder mot att en medlems­
stat inför en skatt med samma egenskaper som den ut­
släppsskatt som regleras enligt brådskande dekret nr 
50/2008 i ändrad lydelse och som utgår vid den första 
registreringen i Rumänien av importerade begagnade
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